
Zarządzenie Nr B.120.1.99.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

                w sprawie zmiany zarządzenia wewnętrznego Nr B.1200.44.2012 Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 09 sierpnia  2012 roku w sprawie zasad prowadzenia 

rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej  

Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej z późniejszymi zmianami 

 

Na podstawie art.  10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2021 

roku poz. 217 z późn.zm.) oraz  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1200.44.2012 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z 

dnia 09 sierpnia 2012 roku w zasadach funkcjonowania kont dla Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej do opisu konta 245 dodaje się opis następującej treści: 

„Służy również jako konto pomocnicze przy rozliczaniu konta 225 (podatek VAT) z 

poszczególnymi jednostkami gminy. Po stronie Wn  ujmuje się podatek należny wynikający z 

deklaracji , po stronie Ma ujmuje się podatek naliczony wynikający z deklaracji.” 

 

§ 2 

§ 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

” 4)  W księgach rachunkowych jednostki do okresu sprawozdawczego od I do XI  ujmuje się          

wszystkie faktury/rachunki bądź inne dokumenty wpływające do Referatu Finansowego w 

terminie do 5 dnia miesiąca następującego po okresie sprawozdawczym. Dokumenty o 

których mowa w zdaniu pierwszym, wpływające do Referatu Finansowego po tym terminie 

ujmuje się w księgach rachunkowych w okresie sprawozdawczym ich wpływu.” 

 

§ 3 

Zobowiązuje Skarbnika Miasta oraz pracowników Referatu Finasowo – Budżetowego i Podatkowo – 

Kasowego do zapoznania się z zarządzeniem oraz jego stosowanie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Paweł Macha  

Burmistrz Miasta 



 


